
lOLDlNC
f)

U'ÜU

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: 

0122001981

Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DODAVCE HARDWARE A POSKYTOVÁNI SOUVISEJiCiCH PLNĚNÍ (DODÁNÍ A 
INSTALACE TECHNOLOGIÍ PRO OCHRANU PERIMETRU LETIŠTĚ PRAHA/RUZYNĚ)

(dále jen „Dodatek"):

Letiště Praha, a.s.

se sídlem: К letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003,

IČO: 282 44 532,

DIČ: CZ699003361,

bankovní spojení:UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

čislo účtu (CZK): 801812025/2700,

zastoupená:

(dále jen „Objednatel")

A

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.

se sídlem: Ostrava - Moravská Ostrava, Cihelní 1575/14, PSČ 702 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4229

IČ: 286 06 582

DIČ: CZ28606582

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu (CZK): 43-4489340227/0100

(dále jen „Dodavatel")

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany" či jednotlivě „Strana".

Preambule 

Vzhledem к tomu, že;

(A) Strany spolu uzavřely dne 11. 01. 2016 smlouvu o dodávce Hardware a poskytování souvisejících plnění (Dodání a 
instalace technologii pro ochranu perimetru letiště Praha/Ruzyně), ev. č. Objednatele 0122001891 (dále jen „Smlouva"),

(B) Strany mají v souladu s čl. 15.1 Smlouvy zájem upravit znění Smlouvy,

(C) V důsledku fúze sloučením obchodní společnosti Letiště Praha, a. s., se sídlem К letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 
Praha 6, IČO: 282 44 532, jako nástupnické společnosti, s původním Objednatelem společností Český Aeroholding, a.s., se 
sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 16008, IČO: 248 21 993, jako zanikající společností, došlo к zániku zanikající 
společnosti Český Aeroholding, a.s., bez likvidace a s účinností к 1. 10. 2018 tak přešlo jmění zanikající společnosti, jakož i 
všechna její práva a povinnosti z této Smlouvy, na nástupnickou společnost Letiště Praha, a. s., jakožto Objednatele.

dohodly se Strany následovně:

0122001891 Dodatek č. 2



I. ZMĚNY SMLOUVY

1.1 Článek 1 se doplňuje o body 1.33 až 1.35 následujícího zněni:

1.33. „Revize" znamená provedeni půlroční nebo roční technické kontroly Hardware a Software dodaného dle této Smlouvy, 
přičemž obsah Revizi je specifikován v příloze č. 8 této Smlouvy.

1.34. „Demontáž" znamená sejmuti Hardware z místa instalace a jeho uskladněni do skladovacích prostor Letiště Václava 
Havla Praha určených odpovědnými osobami Letiště Václava Havla Praha. Po dobu uskladněni za skladovaný Hardware 
odpovídá Objednatel.

1.35. „Montáž" znamená zpětnou instalaci Hardware na původní místo instalace, opětovné propojeni do Systému a ověřeni 
funkčnosti Systému na příslušném Úseku. Montáž nezahrnuje geodetické práce a stavební práce, které by bylo nutno 
provést z důvodu doplnění nebo změny trasy perimetru, pozic zařízeni, oprav a úprav stavby či terénů například po 
předchozí stavební činnosti jiných firem. Rovněž nezahrnuje demontáž a montáž kamerových sloupů včetně zařízeni na 
nich umistěných, zásahy a změny v kabeláži nebo kabelových trasách, montáž a demontáž kabelových tras. Tyto činnosti 
budou naceněny podle rozsahu požadovaných změn a odsouhlaseny oběma stranami.

1.2 Článek 2.1 se doplňuje o body 2.1.9 a 2.1.10 následujícího zněni 

„2.1.9 zajistit pro Objednatele Revize dodaného Hardware dle této Smlouvy."

2.1.10 zajistit pro Objednatele Demontáže již dodaného, instalovaného a integrovaného Hardware a jeho opětovnou 
Montáž."

1.3 Smlouva se doplňuje o Přílohy č. 6, č. 7 a č. 8, které jsou přílohami tohoto dodatku č. 2. Článek 15.4 se zároveň 
doplňuje o body 15.4.6. - 15.4.8 následujícího znění:

15.4.6 Příloha č. 6 Ceník Revizí

15.4.7 Příloha č. 7 Montáž a Demontáž Hardware

15.4.8 Příloha č. 8 Obsah Revizi

1.4 Článek 3.2 se doplňuje o čl. 3.2.3 následujícího znění.

„3.2.3 zahájit práce na Revizi půlroční do 14 dnů od výzvy Objednatele к provedeni Revize. A to na všech 
jednotlivých Úsecich, uvedených v příloze č. 5 této Smlouvy. Revizi musí Dodavatel dokončit do 30 dnů od 
zahájení Revize. Zahájit práce na Revizi ročni do 14 dnů od výzvy Objednatele к provedení Revize. A to na všech 
jednotlivých Úsecích, uvedených v příloze č. 5 této Smlouvy. Revizi musí dokončit do 30 dnů od zahájení Revize. 
Součásti roční Revize je i revize elektrického připojení. Cena za Revize jednotlivých úseků je uvedena v příioze č. 6 
ceník Revizí.

1.5 Článek 3.2 se doplňuje o čl. 3.2.4 následujícího znění:

„3.2.4 zahájit práce na Demontáži technoiogie do 14 dnů od výzvy Objednatele к dodáni Plnění nebo jeho části. A to na 
všech jednotlivých Úsecích, uvedených v příloze č. 5 Smlouvy zahájit práce na Montáži technologie do 14 dnů od výzvy 
Objednatele к dodáni Plnění nebo jeho části. A to na všech jednotlivých Úsecích, uvedených v příloze č. 5 Smlouvy cena za 
Montáž a Demontáž je uvedena v příloze č. 7.

0122001891 Dodatek č. 2



1.6 článek 3 se doplňuje o čl. 3.3 následujícího znění:

3.3 Úpravy

3.3.1 Zadání.

3.3.1.1 v průběhu Doby trvání Smlouvy je Objednatel oprávněn kdykoli zaslat Dodavateli zadáni na

(i) provedení úpravy a/nebo jiné změny Systému, Hardware a/nebo Software a/nebo

(ii) poskytnutí odborných konzultací ve vztahu к Systému, Hardware a/nebo Software 
a/nebo

(iii) provedení činností vztahujících se к Systému, Hardware a/nebo Software, к nimž je 
třeba zvláštní certifikace požadované výrobcem Hardware a/nebo Software

3.3.1.2 (dále jen „Úprava"), a to formou doručení zadání e-mailem nebo písemně na kontaktní údaje 
Podpůrného centra (dále jen „Zadání").

3.3.2 Nabídka

3.3.2.2 Neurčí-li Objednatel lhůtu delší, zavazuje se Dodavatel do 15 (patnácti) Pracovních dnů od 
obdržení Zadání, zaslat kontaktní osobě Objednatele uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy 
cenovou nabídku na realizaci Zadání (dále jen „Nabídka"), která bude obsahovat minimálně:

(i) způsob určení ceny za realizaci Zadáni pomocí sazby za Člověkoden dle přílohy č. 2 
této Smlouvy nebo pomocí jiného způsobu na základě dohody Stran

(ii) požadavky na součinnost ze strany Objednatele,

(iii) časový harmonogram realizace Zadání,

(iv) dobu platnosti Nabídky, která nesmí být kratší než 45 dní

3.3.3 Objednávka

3.3.3.1 Dodavatel se zavazuje provést Úpravu pouze na základě objednávky doručené na kontaktní 
údaje Podpůrného centra. Nedílnou součástí a přílohou objednávky bude

(i) písemná specifikace rozsahu Úpravy požadovaná Objednatelem a zpracovaná ve znění 
odpovídajícím Nabídce, a

(ii) Nabídka.

3.3.3.2 Do 15 (patnácti) Pracovních dnů od doručení objednávky se Dodavatel zavazuje tuto objednávku 
akceptovat a potvrdit její přijetí Objednateli. Neobdržl-lí Objednatel ve lhůtě dle předchozí věty 
písemné odmítnutí Objednávky, má se za to, že Dodavatel objednávku přijal.

3.3.3.3 Dodavatel není povinen akceptovat a potvrdit Objednateli přijetí objednávky dle čl. 3.3.3. této 
Smlouvy za předpokladu, že:

(i) Objednatel doručil Dodavateli objednávku na plnění, které je v rozporu se Zadáním nebo 
Nabídkou, nebo

(ii) Objednatel nedoručil Dodavateli objednávku odpovídající Nabídce nejpozději v termínu 
platnosti takové Nabídky.

3.3.3.4 Pro vyloučení veškerých pochybností se Strany výslovně dohodly, že Dodavatelem přijatá
objednávka je dílčí smlouvou, jejímž předmětem je dodání v ní specifikovaného plnění (dále jen 
„Objednané plnění") za cenu určenou dle Nabídky (dále jen „Cena za Objednané plnění") a v 
souladu s harmonogramem obsaženým v Nabídce (dále jen „Termín dodání Objednaného 
plnění") a která se v podmínkách, jež nejsou výslovně sjednány v objednávce, řídí touto

0122001891 Dodatek č. 2



Smlouvou. Jednotlivé objednávky se ve svém textu budou odvolávat vždy na evidenční číslo této 
Smlouvy a budou číslována vzestupnou číselnou řadou.

3.3.3.5 Pro vyloučeni pochybnosti se Strany dohodly, že součásti Objednaného plněni je vždy dodatek к 
Dokumentaci obsahujíc! aktualizaci změny souvisejíc! s Objednaným plněním.

3.3.3.6 Dodavatel není oprávněn nabídku Objednatele přijmout s jakýmikoli doplňky nebo výhradami; 
takové přijeti se považuje za odmítnuti nabídky

3.3.4 Předáni a převzetí Objednaného plněni.

3.3.4.1 Předáni a převzetí každého Objednaného plněni proběhne na základě akceptačni procedury, 
která se skládá ze dvou fázi:

(i) Ověřovacího provozu, a

(ii) podepsáni Předávacího protokolu.

3.3.4.2 V případě, kdy je předmětem Objednaného plněni poskytnuti odborných konzultací ve vztahu к 
Hardware a/nebo Software, je součásti akceptačni procedury pouze podepsáni Předávacího 
protokolu.

3.3.4.3 Ověřovací provoz.

(i) Po dokončeni Objednaného plněni Dodavatel písemně vyzve Objednatele к zahájeni 
Ověřovacího provozu s tím, že součástí takové výzvy bude návrh testovacího scénáře. 
Lhůta pro zahájeni Ověřovacího provozu činí 5 (pět) Pracovních dnů od odsouhlasení 
testovací scénáře Objednatelem, není-li mezi Stranami dohodnuto jinak. Je-li součástí 
Objednaného plnění provedení Instalace a/nebo Implementace a/nebo Integrace, 
provede je Dodavatel nejpozději v den předcházejíc! zahájení Ověřovacího provozu.

(ii)

(iii)

(iv)

Pokud se Objednatel nedostaví к zahájení Ověřovacího provozu v termínu určeném pro 
jeho provedení a neučiní tak ani v dodatečné lhůté 3 (tří) Pracovních dnů od opětovného 
písemného vyzvání Dodavatelem, považuje se Ověřovací provoz za ukončený bez Vad.

O provedeném Ověřovacím provozu sepíší Strany zápis.

Bude-li během Ověřovacího provozu zjištěno, že počet Vad nepřevyšuje následující
hodnoty:

(a) Vady kategorie A 0

(b) Vady kategorie В 0

(c) Vady kategorie C 3

3.3.5

(v) je Dodavatel oprávněn vyzvat Objednatele к převzetí Objednaného plnění a Objednatel 
je povinen Objednané plnění převzít.

(vi) V případě, že ze zápisu o provedeném Ověřovacím provozu vyplyne, že Objednaného 
plnění nesplňuje kritéria uvedená v čl. 3.3.4.3 odst. (iv) této Smlouvy, zavazuje se 
Dodavatel odstranit zjištěné Vady a po jejich odstranění vyzvat Objednatele к zahájení 
Ověřovacího provozu s tím, že tento čl. 3.3.4.3 této Smlouvy se použije obdobné. Tento 
proces testováni a následného odstraňováni Vad se bude opakovat, dokud Dodavatel 
nesplní akceptační kritéria uvedená v čl. 3.3.4.3 odst. (iv) této Smlouvy, a to maximálně 
dvakrát.

Předávací protokol.

(i) Strany se zavazují podepsat Předávací protokol poté, co:

(a) Strany sepíší zápis o provedeném Ověřovacím provozu, a

(b) Objednatel zkontroluje a potvrdí úplnost aktualizované Dokumentace.

0122001891 Dodatek č. 2



1
(ii) Předávací protokol bude obsahovat soupis zbývajících Vad s lhůtou pro jejích odstranění 

s tím, že nebude-li tato lhůta písemně dohodnuta, má se za to, že činí 14 (čtrnáct) 
Pracovních dnů ode dne podpisu Předávacího protokolu.

3.3.6 Užívání Objednaného plnění.

3.3.6.1 Je-li předmětem Objednaného plnění

(i) dodávka Hard\ware, přechází na Objednatele vlastnické právo a nebezpečí škody к 
němu dnem Předání.

(ii) poskytnutí Licence к Software (nejedná-li se o Krabicový software), poskytuje Dodavatel 
jako vykonavatel majetkových práv autora к němu Objednateli ke dni Předání 
Objednaného plnění, jejíž součástí je takový Software (nejedná-li se o Krabicový 
software). Licenci, a to

(a) na dobu trvání majetkových práv autora,

(b) územně omezenou územím České republiky,

(c) v množstevním rozsahu nezbytném pró provozování Systému dle Dokumentace

(d) při plnění licenčních podmínek uvedených Nabídce.

(iii) poskytnutí Podlicence к Software, poskytuje Dodavatel Objednateli ke dni Předání 
Objednaného plnění, jehož součástí je takový Software, Podlicenci, a to

(a) na dobu trvání majetkových práv autora,

(b) územně omezenou územím České republiky,

(c) v množstevním rozsahu nezbytném pro provozování Systému dle Dokumentace

(d) při plnění licenčních podmínek uvedených Nabídce.

(iv) dodávka Krabicového software, převádí Dodavatel na Objednatele vlastnické právo к 
Obalu Krabicového software ke dni Předání Objednaného plnění, jehož součástí je 
takový počítačový program, a к témuž dni se zavazuje zajistit, aby Objednatel měl 
příležitost nabýt Licenci ke Krabicovému software některou z forem Oprávněného nabytí 
Licence ke Krabicovému software.

3.3.6.2 Objednatel podpisem Smlouvy Licenci a/nebo Podlicenci s účinnosti ke dni Předání příslušného 
Objednaného plnění přijímá. Odměna za poskytnutí Licence nebo Podlicence nebo Licence ke 
Krabicovému software je součástí Ceny za Objednané plnění.

3.3.6.3 К Autorským dílům, které Dodavatel vytvoří při realizaci Objednaného plnění, zejména к předmětu Úpravy, 
poskytuje Dodavatel Objednateli ke dni Předání příslušného Objednaného plnění, jehož součástí Autorské 
dílo je. Licenci na dobu trvání majetkových práv autorských Dodavatele, teritoriálně neomezenou, bez 
omezení množstevního rozsahu či způsobu užití a na dobu trvání majetkových práv autora. Objednatel 
tuto Licenci přijímá. Pro vyloučení pochybností Strany uvádějí, že

(í) Dodavatel uděluje Objednateli souhlas Autorské dílo dle předchozí věty užít v původní 
nebo jiným zpracované či jinak změněné podobě, samostatné nebo v souboru anebo ve 
spojení s jiným dílem či prvky.

(ii) odměna za poskytnutí Licence dle tohoto článku je zahrnuta v Ceně za Objednané 
plnění.

I
(iii) v případě, že Objednatel nebo třetí strana pověřená Objednatelem změní Autorské dílo. 

Dodavatel nebude povinen poskytovat úpravy, opravy nebo poskytovat záruku na takto 
změněné Autorské dílo.

3.3.6.4 Dodavatel souhlasí, že Autorská díla vytvořená při plnění Objednaného plnění. Software, Krabicový 
software, ke kterým Objednavatel nabyl Licenci a/nebo Podlicenci dle této Smlouvy v souvislosti s realizací 
Objednaného plnění, je Objednatel oprávněn poskytovat к užívání Ovládaným osobám, a to jakýmkoli 
způsobem užití předvídaným ke dni podpisu této Smlouvy Autorským zákonem a Občanským zákoníkem.

0122001891 Dodatek č. 2



úplata za užití Software a Krabicového software Objednatelem a Ovládanými osobami je zahrnuta v Cené 
za Objednané plněni.

3.3.7 Záruky.

3.3.7.1 Záruka funkčnosti. Po Dobu trváni Smlouvy se Dodavatel zavazuje zajistit, aby Hardware a Software 
dodaný jako součást Objednaného plnéni fungoval bez jakýchkoli Chyb.

3.3.7.2 Záruka na konfigurační a iiné práce. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost provedených 
konfiguračních a jiných prací, jež jsou předmětem Objednaného plněni a jež jsou prováděny Dodavatelem 
a/nebo osobou s certifikaci požadovanou výrobcem Hardware a/nebo software na Dobu trváni Smlouvy.

3.3.7.3 UiiStěni. Dodavatel tímto ujišťuje Objednatele, že ke dni předáni příslušného Objednaného plněni nebude 
toto obsahovat viry, malware nebo jiné funkce, které by Objednateli bránily užívat Hardware a/nebo 
Software nebo by způsobily, že Hardware a/nebo Software přestane fungovat nebo jeho fungováni bude 
omezeno nebo jinak negativné ovlivněno.

3.3.7.4 Prohlášeni. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout Objednateli Licenci к Software, resp. 
Podlicenci. Dodavatel tímto poskytuje Objednateli záruku za to, že příslušné Objednané plněni ani jiné 
plnění Dodavatele dle Smlouvy ani užíváni Objednaného plnění ze strany Objednatele neporušuje ani 
nebude mit za následek porušeni jakéhokoliv Práva duševního vlastnictví třetích osob. V případě, že 
Dodavatel poruš! svůj závazek vyplývajíc! ze záruky uvedené v tomto článku, je Dodavatel odpovědný za 
veškerě důsledky z toho plynoucí, zejména je povinen neprodleně zajistit Objednateli právo užívat 
Hardware a/nebo Software, jež nebude narušovat Práva duševního vlastnictví třetích osob a nahradit 
Objednateli veškerou škodu, která mu tlm byla způsobena.

3.3.7.5 Podmínky záruky. Dodavatel se zavazuje zajistit funkčnost Objednaného plněni, jehož předmětem je 
Hardware a/nebo Software, za stejných podmínek a při dodržení stejných Lhůt pro odstranění, jak je 
sjednáno v čl. 6 Smlouvy.

3.3.7.6 Vyloučeni odpovědnosti za Vadv. Dodavatel neodpovídá dle předchozích ustanovení tohoto čl. 3.3.7.6 táto 
Smlouvy za Vadu Objednaného plněni, vznikne-li tato zásahem osob odlišných od Dodavatele nebo jeho 
subdodavatelů či užíváním Objednanáho plnění v rozporu s předanou Dokumentací.

II. ostatní ujednaní

3.2 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku. Strany dále prohlašuji, že s výjimkou jednotkových cen uvedených ve Smlouvě a jejích 
přílohách, žádné informace uvedené ve Smlouvě netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského 
zákoníku.

III. zAvérečnA ustanoveni

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. Stanovi-li však zvláštní právní 
předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve к určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto 
Dodatku poslední Stranou, nabývá tento Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dle takového 
právního předpisu účinnosti nejdříve.

3.4 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení.

3.6 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku к němu Strany připojily své podpisy.

3 o -11- 2018
Datum:

Za Objednatele:

Datum:

Za Dodavatele:

0122001891 Dodatek č. 2



Podpis:

Jméno: 

Podpis:

Jméno:

O f'O'- *

Příloha č. 6 Ceník Revizí.

Aleno
a. s.

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Úsek Revize SILNO (NN) a
PZTS roční

Profyiaxe PZTS 
půlroční

Plošino
(volltoinš položka)

1
2
3

4a
4b
5
6
7
8
9

10a
10b
11
12
13
14
15
16

17a
17b
18

19

Součet

Dohromady za rok obé revize včetně plošiny 1 337 044 Kč

Vysvětleni к použití plošiny

• Plošina je využívána к revizi kamer na kamerových sloupech a také na IR sloupech o výšce 3m.
• Každý úsek obnáší využití plošiny na jeden den, vyjma úseku č.7, který je náročný a plošina budo vyuíllo ftíl ? (híy
• U úseků 2, 4b, 10a, 14 není plošina nutná к provedeni profylaxe a revizí.
• Plošina je využívána ročně na 2x revize (roční a půlroční).

Rekapitulace pracovních činností:

0122001891 Dodatek č. 2



Práce s plošinou MJ Délka úkonu Cena/MJ
vyzvednutí a vrácení plošiny hod 1
půjčovné plošiny 1 den ks 1

doprava plošiny km 1
Celková cena plošiny v případě využití na všech dotčených úsecích

PRÁCE
CCTV a EZS/PZTS Technik hod 1 . ■
Revizní technik SILNO hod 1
Revizní technik EZS/PZTS hod 1
Koordinační pracovník hod 1

REVIZE
Revizní zpráva EZS/PZTS hod 1

Revizní zpráva SILNO/NN hod 1 ,

PLOŠINA
vyzvednutí a vrácení plošiny hod 1 .

DŮičovné plošiny 1 den ks 1
doprava plošiny 1km km 1
cesta z půjčovny na letiště a zpět km 1

Příklad výpočtu při použití plošiny;

1/DHL 2/Rostlinka 3/Menzie5

PRÄGE CGTV MJ

ú

к
0

n Cena/MJ
Počet
úkonů

Str
áve
ný
čas Celkové MJ

Počet
úkonů

Strávený
čas

Celkové
MJ

Počet
úkonů

Strávený
čas Celkové MJ

PLOŠINA
vyzvednutí a 
vrácení plošiny hod 1
půjčovné 
plošiny 1 den ks 1

doprava plošiny km 1

celková cena

0122001891 Dodatek č. 2



Příloha č. 7 Montáž a Demontáž technologie

Úsek Montáž PZTS 
(včetně revize)

Montáž PTZS 
(béz revize) Demontáž PZTS

1
2
3

4a
4b
5
6
7
8
9

10a
10b
11
12
13
14
15
16

17a
17b
18
19

Součet

Vysvětleni:

„Montáž“ nezahrnuje práce, které by byly potřebné, kdyby se úsek měnil v trase nebo se nějak rozšiřoval. Tedy geodotickó 
práce a stavební práce, které by bylo nutno provést z důvodu doplněni nebo změny trasy perimetru, pozic zařízeni, oprov o 
úprav stavby či terénů například po předchozí stavební činnosti

„Komplexní kontrola úseku“. Tato položka je zahrnuta do výpočtu v sekci „Montáž". Jedná se o činnost, která je vykonáváno 
vždy při přebíráni úseku do provozu. Obsahuje prohlídku úseku, doladěni, nastavení, případně další donastaveni technologii 
za přítomnosti správce systému. Cílem této kontroly je finální ověřeni, že úsek je střežen kvalitně, technologie pracuje správná 
a že funguje komunikace do grafické nadstavby Mr. Guard. Správce systému na závěr testování potvrzuje, že úsek přovzol 
zpět do provozu. Jedná se o cca 1 až dvě hodiny práce pro 2 pracovníky dodavatele, kdy jeden je přítomen u správce systómu 
a druhý vykonává činnost figuranta-narušitele.

0122001891 Dodatek č. 2



Ш ЛЕ№

Příloha č. 8 Obsah Revizí
PRAČE CCTV MJ
Napájecí zdroj hod
Switch hod
PoE hod
Přisvětlení hod
Kamera otočná/termo hod
Kamera pevná hod
Phjezd/odjezd/vstupní kontrola hod
PRAČE EZS/PZTS
Ústředna EZS hod
Ovládací panel hod
Beam sloup hod
Mikrovlna hod
Optex - vysílač, přijímač hod
Siréna hod
Zkouška komunikace hod
Příjezd/odjezd/vstupní kontrola hod
PRAČE REVZNIHO TECHNIKA SILNO/NN
Revizní technik SILNO hod
příjezd/odjezd/vstupní kontrola hod

REVIZE
Revizní zpráva EZS/PZTS ks
Revizní zpráva SILNO/NN ks

DOPRAVA
Doprava příjezdu/odjezdu/uložení km

KOORDINACE
Administrativa spojená se zásahem hod

Celková cena revize za všechny úseky
PRAČE
CCTV a EZS/PZTS Technik hod
Revizní technik SILNO hod
Revizní technik EZS/PZTS hod
Koordinační pracovník hod
REVIZE
Revizní zpráva EZS/PZTS hod
Revizní zpráva SILNO/NN hod
PLOŠINA
vyzvednutí a vrácení plošiny hod
půjčovné plošiny 1 den hod
DOPRAVA
Ikm
Na letiště tam a zpět

0122001891 Dodatek č. 2




